1

臺南市南區區公所性別平等工作小組 111 年第一次會議會議紀錄

壹、時間：111年6月10日（星期五）下午2時

貳、地點：本所3樓會議室

參、主席： 蕭區長琇華

肆、出席人員：(如簽到表) 紀錄：黃瑞隆

伍、會議議程：

一、主席致詞：(略)

二、110年性別平等工作小組會議列管辦理情形報告（詳如會議資料）。

吳委員怡靜：本委員110年第二次工作小組會議曾建議將涉及人身安全（如

監視系統）設備的設置經費及辦理性別平等相關的活動（含購書）

經費列入112年性別預算表，未臚列於列管事項。

業務單位報告：上述經費經查均為代辦經費，非本所預算。

三、111年度上半年性平工作成果報告及資料檢視（含各項列管表格表件、成果

報告表，詳如會議資料）。

吳委員怡靜：

（一）依據臺南市政府所屬各機關推動性別平等業務獎勵計畫，委員出席

率須達95%，去年有部份機關（含貴所）未達標準致該考核項目無法

得分，甚是可惜。

（二）建議貴所向去年推動性別平等業務考核成績優良者學習相關作法，

特別是性別平等宣導場次有多達百餘場。

性平辦王執行秘書筑蓁：建議貴所將外聘委員出席費與購置登月計畫用品

的費用列入性別預算表，另倘非貴所預算請勿列入。

決議：請依吳委員與王執行秘書意見辦理，餘照案通過。

四、111年下半年預計辦理工作報告（詳如會議資料）。

決議：照案通過。

五、性別平等辦公室與外聘委員針對性平工作成果回饋時間。

性平辦王執行秘書筑蓁：

（一）建議貴所增加性別平等宣導場次與方式，相關文宣電子檔本室可提

供。

2

（二）提醒貴所臺南市政府所屬各機關推動性別平等業務獎勵計畫自7月1

日有更新，請依新表格填寫成果。

吳委員怡靜：

（一）建議貴機關發掘性別平等創新或故事並撰寫成文章，俾利提報性別

平等創新獎或故事獎，爭取該考核項目分數。

（二）執行成果呈現，評比去年各機關（單位）資料時，發現有機關會系統

整理，建議貴所學習之。

蕭區長琇華：請瞭解金華社區主導之暴力防治工作計畫內容，研擬提報性別

平等創新獎或故事獎之可行性。

七、臨時動議：（無）

八、主席指（裁）示；

（一）請性平窗口提供宣導文宣，俾利各業務課辦理活動時宣導，增加宣導

場次。

（二）相關成果請各課協助提供資料，豐富成果報表。

九、散會。

3

說明：吳怡靜委員發言中

說明：蕭區長主持會議中